⁵⁶ Aanvulling op basis van BP 1182 p 043r 02.

behoren, in de beemden van Oirschot, ter plaatse gnd Valvulaer, tussen erfgoed gnd Loekart enerzijds en Franco van Baest anderzijds, met een eind strekkend aan de helft van de plaats gnd die Nuwe Aa Leije en met het andere eind aan de tuin van ~~voornoemde~~ Franco.

Dictus dominus Johannes hereditarium censum quatuor librarum monete quem se solvendum habere dicebat mediatim omnium sanctorum et (dg: s) mediatim purificationis ex duobus bonariis prati nunc ad Arnoldum Houtappel filium Jacobi spectantibus sitis in pratis de Oerscot in loco dicto Valvulaer inter hereditatem dictam Loekart ex uno et inter hereditatem Franconis de Baest ex alio tendentibus cum uno fine ad medietatem [lo]ci dicti die Nuwe Aa Leije et cum reliquo fine ad ortum (dg: Fr) [dicti] Franconis ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo Houtappel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 043r 05 zo 28-03-1400.

Voornoemde hr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch ridder verkocht aan Jacobus zvw Ghibo gnd Stevens soen een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Allerheiligen en de andere helft met Lichtmis, gaande uit 1 bunder beemd, ter plaatse gnd Wippenhout, ter plaatse gnd Valvulaer, tussen Johannes gnd die Meijer en Johannes die Beer van Beilver enerzijds en Margareta dvw Johannes gnd van der Kijevits Hoeven van Hapart anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd die Halve Aa Leije en met het andere eind aan Willelmus gnd Bierkens soen van Zeelst, welke bunder nu behoort aan voornoemde Jacobus zvw Ghibo Stevens soen.

Dictus dominus Johannes hereditarium censum (dg: ..) XL solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim omnium sanctorum et mediatim purificationis ex uno bonario p[rati] siti ad locum dictum Wippenhout in loco dicto Valvulaer inter hereditatem Johannis dicti die Meijer et Johannis die Beer de Beilver ex uno et inter hereditatem Margarete filie quondam Johannis dicti van der Kijevits Hoeven de (dg: Hapart) Hapart ex alio tendente cum uno fine ad locum dictum die Halve Aa Leije et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi dicti Bierkens soen de Zeelst (dg: ex alio) ut dicebat hereditarie vendidit (dg: ..) et quod (dg: juger) bonarium prati nunc ad Jacobum filium quondam (dg: J) Ghibonis dicti Stevens soen spectat ut dicebat hereditarie vendidit dicto (dg: Johanni) Jacobo filio quondam (dg: J) Ghibonis Stevens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.